AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANGAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEEN$1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours :

CODEP 41 FFCT

N° homologation : 2025 CE 11

Société organisatrice : CODEP 41 Code ACP : 410000
Nom du responsable : VALGRESY Laurent laurent.valgresy@gmail.com COREG: Centre Val de Loire
Adresse du responsable : 3 rue du rossignou — 37 460 Céré la ronde Brevet de 200 Km
Liens Openrunner https://www.openrunner.com/route-details/18091666 Date : samedi 26 avril 2025
Lieu de départ : Maison des Sports 3 avenue de Chateaudun 41000 BLOIS 06:00
KM KM CONTROLES
LOCALITES Numéro de route Commentaires
PARTIEL TOTAL Ouverture] Fermeture
Départ : Blois Maison des Sports 3 avenue de Chateaudun 41000 BLOIS 0 0 6:00 7:00
av. Chateaudun <« en sortant Maison des Sports puis » avenue 0
de Vendéme
«rue de la mare 0,5 0,5
»rue Ronsard/av. De I'Arrou/ «rue Fenelon/»rue Chateau- 05
Renault ’
D 766 vers Molineuf 3,5 4
Molineuf <«vers Valencisse/Santenay/D155 6,5 10,5
Santenay ers St Etienne des Guérets rue des rosiers/de la vallée/D65 8 18,5
D65 55 24
St Cyr du Gault D79 4 28
Villeporcher D71 4 32
Villechauve D71 4 36
JAuthon D9/D71 vers Monthodon 4 40
» D4 5 45
<« Chollet/Le Carroi/ 1,5 46,5
«la Sournas 2 48,5
»la Gandonniere 1 49,5
«le Pau 1 50,5
<sur D116 puis?la‘ Brosserie / le pont du Biquet / St' Germain / 2 505
Croix Val / le Gué Piltan / les Essarts / le Haut Vauméant ’
Couture sur Loir D57 13,5 66 7:56 10:24
» sur D305, puis «la Vallée de la flotte 2,3 68,3
<« |la Fondriére / L'Obuse 3,3 71,6
<« surD 34 3,2 74,8
<« vers le Plessis / St Fraimbault / »1'Ours blanc / la Grue / le 4 78.8
grand Boulay / le Patis vert ’
»sur D176 9,6 88,4
» sur D 58 bis vers Cogners 5,8 94,2
<« sur D 58 puis 16 vers I'Etang / la Bouvetiere / les Mariéres 1,2 95,4
<« sur D74 puis » Les Landes / » sur D 74 bis / la Jugerie 3,5 98,9
St-Gervais de Vic <€ sur D303 puis P sur rue des Mésanges 3,8 102,7
<« sur route de St Gervais 0,8 103,5
'4 a la Basse Cone / la Basse Auriére / Connival / Villeneuve / 42 107.7
['Ormeau / la Grange
<« sur D 56 4,6 112,3
[Savigny sur Braye D 56 1,7 114 9:21 13:36
Le Temple D 56 6,5 120,5
Beauchéne D 56 3 123,5
Romily D56 5,6 129,1
Chauvigny du Perche 3,4 132,5
Les petites fontaines 0,5 133
<« puis traverser le cours d'eau 2 135
» sur D106 1,7 136,7
point culminant du
Fontaine Raoul » sur D 19/ la Beaudrie / la Bigotte A /les Tafforeaux département, table 3,5 140,2 10:07 15:21
d'orientation
lau rond-point A sur D19 8,5 148,7
St Hilaire la Gravelle 1,8 150,5
|> avant le cimetiére sur rue des fosses / « rue de la ritiére / 3,8 154,3
» rue de la cote / la Ritiére / 2 156,3
. site archéologique
A /le Pavillon vert / la Fontenelle T 161 ’g q 3,2 159,5
Viévy le Rayé 3 162,5
» puis « sur D924 / continuer sur D83 1 163,5
St Léonard en Beauce D50 6,5 170
Marchenoir D50 2 172
» sur D50 / Bourrichard 0,5 172,5
Villexanton D50 9,5 182
La _Chapelle St Martin en D50 3 185
plaine
Mulsans D50 4 189
Villerbon D50 4 193



https://www.openrunner.com/route-details/18091666

|> au rond-point sur D50 2,5 195,5
La Chaussée St Victor au rond-point 2¢ sortie sur D 956 sur rue Debré 3,7 199,2
<« sur piste cyclable 0,8 200
Blois rue Laplace 1,5 201,5
<« avenue de Chateaudun 1 202,5
Maison des sports 0,8 203,3 11:53 19:30
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